VE 	ROMEU MOREIRA
"Vamo Juntos Construir o Futuro!"

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

oineemeVEREADOReiv

ROMEU
MOREIRA

PODER LEGISLATIVO

Vamos Juntos Construir o Futuro!

INDICAÇÃO N° 	/ CMC / 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

Cacoal, 09 de Março de 2021

Encaminhado em i6LoWou

Oficio N° 111.0,j1WS2C

-2.1111Lat-1.1211/ré-
Ortoúme Coríeiro

Diretor Legislativo INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL

Que se faça através da SEMAGRI o cascalhamento de imediato, e posteriormente a

recuperação e patrolamento do travessão da linha 06 até sua fundiária, situação crítica

impossibilitando o tráfego naquele trecho, Solicitação do morador FABIANO

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela linha usam muito aquela passagem para transitar escoar sua

produção, é de suma importância e em caráter de urgência a recuperação daquele travessão.

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Atenciosamente:

ACATADO
EM As 0-31,.91)4

loa" o (P.  aufo Tiákeck,

Presidente -

e,tient  Gabinete 69 9 9995-1193
ara 693441-5454 - Ramal 210

romedafarrnacia.corn.br
romeumyassuda@gmail.com  (r) Romeu Moreira Vereador

PODER LEGISLATIVO 	 Vamos Juntos Construk o Futuro!

._ .

44-zieW3Ç 	.  ;:r ,...._;,e.,7,1.-1,?___  _,,, _ __,..

.10'..  .1,4  ii  ii. 4.  r  • rjj  ipj ,f,:i  i t 	;,--1:n.: 	 :141,...

,.1%,.... --1" °"-•-:..d.,;•"-  . 	- • -  ---.~›:
,.  .. _è..

i:.*,15¡-- 	-  -,r''' .-^ ...".%,  •  -A.:o.; 	„,-- -....,, 	•-::•tt  ' -- .
„.,; 	...,..,..,,,,,„.. --  : •  ;,_ 	.

. -  ear. 	 '''4 ffi' j~  .

n  '  l':',.• .."1:-  '''.  4  '4  .^ 	- • 	3''..

:  r-• 	 a•
•t:  .  -N,,, 1  -1

..ir

i41., 5.51k:
4.5r,

• .U.,‘" r  .i

r'çlkiWh.4''4.745 •

O" ' t;
•-•'-"“`•,,,, 1 ,

• (.2,- '-'..:‘:::
fr...-Pq.».

„„,t2, ''-;..,.,, f....x.

7.... 	• '
je›..-L"---:::: 4,' 	...• 	V - ,..:( 	Z.  -; 	- •-

,,_•••ej

- 	. 	— -

, •••.. 	, 	 , 	 r 	„

• -
- - •

rt1W:;  I 	" "

_ -
W.C4 	• - - -

'"_•4¡ •..i

j,..2";;;•,* 	"

• —•

1.•' 	-
' • • . 	V.• •

• -.7 ^.,---
•-'-~••••

4,74 Gabinete 6999995-1193
693441-5454 - Ramal 210

romedafarmacia.com.br
or romeumyassuda@gmail.com

045 11.

lti=

f0 Romeu Moreira Vereador

Estado de Rondônia

-.Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR

ROMEU
- MOREIRA

p h

João Pauto Tichek
Presidente - CMC

à 	à

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR
01111180~11100

ROMEU
'MOREIRA

Vamos Juntos Construir o Futuro!

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

f O frit Gabinete 69 9 9995-1193 	 romedafa rmacia.com.br
as  69 3441-5454 - Ramal 210 	romeumyassuda@gmail.com

João TauCo (Piche&
Presidente - CMC

•

4a)

Romeu Moreira Vereador

er, —.324.  Gabinete 69 9 9995-1193
Mil  693441-5454 - Ramal 210

romedafarmacia.com.br
romeurnyassuda@gmail.com

oão Pauro Tichek,
Presidente - CMC

Romeu Moreira Vereador f

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR demeemei~0

ROMEU
1Z MOREIRA

Vamos 'untos Construir o Futuro!

•

PODER LEGISLATIVO

Gabinete 69 9 9995-1193
Mi 69 3441-5454 - Ramal 210 GO

.tão Pauto1.c-fiek,
Presidente - CMC

Romeu Moreira Vereador

rornedafarmacia.cornbr
romeumyassuda(agmail.com

4:1(0
•

i È 	Á

PODER LEGISLATIVO

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

ineemeriVEREADOR

ROMEU
leMOREIRA

Vamos Juntos Construir o Futuro!

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5